
 
 

YOKOHAMA ISEZAKICHO WASHINGTON HOTEL 

 

令和 2年 3月 27日 

お客様各位 

 

【2020 年夏季大規模イベント延期に伴うご予約の返金対応について】 

 

2020年夏季大規模イベント延期の決定に伴い、下記対象プランをご予約のお客様に 

つきましては、当ホテルに直接お申し出いただいた場合、通常のキャンセル規程に 

基づき対応させていただきます。 

ご予約のキャンセルをご希望のお客様は、以下問い合わせ先まで必ず電話又または 

メールにてご連絡いただきますようお願いいたします。 

尚、ホテルへのお申し出なく各予約サイト上でキャンセル手続きをされた場合、 

キャンセル料の請求が発生いたしますこと予めご了承ください。 

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い 

申し上げます。 

 

【対象】 

宿泊プラン： 2020年夏限定プラン 素泊り／朝食付 ＜事前カード決済限定・返金不可＞ 

宿泊期間： 2020年 7月 10日（金）～2020年 8月 10日（月） 

 

【問い合わせ先】 

横浜（桜木町・伊勢佐木町）ワシントンホテル 予約担当 

電話：045-221-0489  メール：webmaster@yokohama-wh.com 

営業時間：9:00～18:30 

※メールでご連絡の際は、ご予約者名・ご宿泊日を記載いただきますよう 

お願いいたします。 

 

                        横浜ワシントンホテル 総支配人 

 

http://www.wh-rsv.com/wh/index.html

